CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA AOS TRÊS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE DOIS MIL E QUATORZE.

Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatorze, (03/11
/2014), às 19:15  horas, reuniram-se na Câmara Municipal de Terra Boa,
Estado do Paraná, os Vereadores, Ademir Galhardo Romero,  Amarildo
Aparecido Bovo, Eliseu de Souza Ribeiro, José Pedro de Moura, Luis
Alceu Zambon, Márcia Elena Lourenço Mari, Valter Colonello e Wilson
Wanderlei Esposto. Após verificar a presença de 08 Vereadores, o
Senhor Presidente Ademir Galhardo Romero, declarou aberta a Sessão.
A seguir o Presidente solicitou do Vereador José Pedro de Moura, que
fizesse a leitura de um trecho bíblico. Na seqüência, o Senhor
Presidente, solicitou do 1º Secretário da Mesa José Pedro de Moura, que
fizesse a leitura da Ata da Sessão anterior, correspondente ao dia
20.10.2014, a qual foi colocada em votação e aprovada por
unanimidade. Logo após solicitou ao 1º Secretário da Mesa, que fizesse
a leitura das correspondências, sendo elas: a) Telegrama oriundo do
Ministério da Educação; b) Ofício nº93/2014 oriundo da Câmara
Municipal de Terra Boa.  Nada havendo na Ordem do Dia  foi encerrada
a Sessão Ordinária e para constar lavra-se a presente Ata que após
aprovada será assinada pelo Senhor Presidente e Primeiro Secretário. O
Senhor Presidente agradeceu a presença de todos e declarou
encerrada a Sessão Ordinária.

                                              Sala das Sessões 03 de novembro de 2014

ADEMIR GALHARDO ROMERO                 JOSÉ PEDRO DE MOURA
                        PRESIDENTE                                     1º SECRETÁRIO